DE SERVICIO:535220400388

RMU:82275 22-04-20 DIMA-740120 005 CFE

CUENTA:17DB05E211740023

LÍMITE DE PAGO:30 NOV 25

CORTE A PARTIR:01 DIC 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:YE506U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 SEP 25-11 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$2,690

$2,690

(DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 10:15:59hrs21 DE MARZO Y GERMAN EVERSCOLONIA CENTROMAZATLANMAZATLANSINALOAMEXICOCP 82000

82275 22-04-20 DIMA-740120 005 CFE

17DB05E211740023Cargo Recurrente